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Demonstrativo Mensal dos valores efetivamente depositados à conta do FUNDEB  
Beneficiário: SEDUC - F - FOLHA PAGAMENTO - PA Agência: 15 Conta: 917164-9 Mês: 06 Ano: 2024  
Origem dos recursos 

Sec. 
Data 

Movimentação 
Código 

Lançamento Descrição 
Número 

Lançamento 
 Valor do 

Lançamento  D/C CPF/CNPJ 

Código da 
Instituição 
Financeira Saldo 

1     SALDO ANTERIOR:           471,90 

2 11/06/2024 9852 CRED TED 110 314.957,12 C 05.054.937/0001-63 1 315.429,02 

3 12/06/2024 9399 Remessa PRODEPA 20241115 314.957,12 D   37 471,90 

4 14/06/2024 9852 CRED TED 110 2.950.894,73 C 05.054.937/0001-63 1 2.951.366,63 

5 17/06/2024 9399 Remessa PRODEPA 20241124 2.950.894,73 D   37 471,90 

6 21/06/2024 9852 CRED TED 110 90.000.000,00 C 05.054.937/0001-63 1 90.000.471,90 

7 21/06/2024 9852 CRED TED 110 20.814.654,36 C 05.054.937/0001-63 1 110.815.126,26 

8 21/06/2024 9852 CRED TED 110 90.000.000,00 C 05.054.937/0001-63 1 200.815.126,26 

9 25/06/2024 9399 Remessa PRODEPA 20241142 200.814.654,36 D   37 471,90 
 

  

Nota: valores expressos em reais (R$). 

 


